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studii-13m2-25-etaz

Продажа студии 13м², 2/5 этаж
5 190 000 ₽

 13м²   2   ?

Москва, Черёмушки, Черёмушки, Херсонская ул., 41а

 
Федосова Карина
Олеговна
Агент

+7 (925) 311-30-57
fedosova.karina@century21.ru

Арт. 90273333 Вашему вниманию предлагается двухуровневые апартаменты в
комплексе бизнес класса "Лофт Херсонская 41". О КВАРТИРЕ: - квартира
расположена на 3 этаже 5-и этажного дома - выполнен качественный ремонт -
общая площадь с учетом второго уровня 17.5м²(площадь внизу 11.5м²,второй
уровень 6м²).В студии два спальных места! - совмещенный санузел - окна
выходят во двор О ДОМЕ: - кирпичного типа - установлен пассажирский лифт -
5 этажный дом - консьерж - закрытая территория О ТРАНСПОРТНОЙ
ДОСТУПНОСТИ: - м.Зюзино 15 минут - м.Калужская-Воронцовская 19 минут ОБ
ИНФРАСТРУКТУРЕ: - общеобразовательные школы - детские сады - медицинские
учреждения - торговый центр "Рио" - рестораны и кафе - магазины,аптеки -
спортивные комплексы >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-13m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-13m2-25-etaz

Продажа студии 13м², 2/5 этаж
5 190 000 ₽

 13м²   2   ?

Москва, Черёмушки, Черёмушки, Херсонская ул., 41а

 
Федосова Карина
Олеговна
Агент

+7 (925) 311-30-57
fedosova.karina@century21.ru

Арт. 90273333 Вашему вниманию предлагается двухуровневые апартаменты в
комплексе бизнес класса "Лофт Херсонская 41". О КВАРТИРЕ: - квартира
расположена на 3 этаже 5-и этажного дома - выполнен качественный ремонт -
общая площадь с учетом второго уровня 17.5м²(площадь внизу 11.5м²,второй
уровень 6м²).В студии два спальных места! - совмещенный санузел - окна
выходят во двор О ДОМЕ: - кирпичного типа - установлен пассажирский лифт -
5 этажный дом - консьерж - закрытая территория О ТРАНСПОРТНОЙ
ДОСТУПНОСТИ: - м.Зюзино 15 минут - м.Калужская-Воронцовская 19 минут ОБ
ИНФРАСТРУКТУРЕ: - общеобразовательные школы - детские сады - медицинские
учреждения - торговый центр "Рио" - рестораны и кафе - магазины,аптеки -
спортивные комплексы >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-13m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 3

11
-3

0-
57


